



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Driftsselskab af Januar 2024 ApS
Lærkevej 13
2680 Solrød Strand*

CVR-nummer: 40 51 43 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2024

Tommy Sommer Håkansson
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Driftsselskab af Januar 2024 ApS Lærkevej 13 2680 Solrød Strand
	Telefon: 31 38 78 19 E-mail: th@jettom.dk
	CVR-nr.: 40 51 43 25 Stiftet: 8. maj 2019 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karim Ben Elnegaard Haddaoui Michael Thalbitzer Thiberg Tommy Sommer Håkansson
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	New Bizz Holding ApS, Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg RIF ENTERTAINMENT ApS, Ved Rådhuset 27, 1. tv., 2610 Rødovre TLH-Holding ApS, Lærkevej 13, 2680 Solrød Strand

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter i 2023 er at drive cateringvirksomhed med samt hermed beslægtet virksomhed.

Fra den 18. marts 2024 er selskabets formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil inden for området. Køb og salg af erhvervsejendomme samt udlejning af disse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -61.400.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 154.770 og en egenkapital på kr. 1.068.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets drift har i 2023 været et år med normale forventninger, som dog med stigende energi- og råvarepriser har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling i en betydelig grad.

Selskabet har på grund af ovenstående samt ændret fokusområde oplevet at man ikke har kunnet opnå den omsætning som selskabet havde forventet i 2023.

Ejerkredsen i selskabet har i løbet af 2023 tilført den nødvendige likviditet, og har tilkendegivet at den også i 2024 vil stille nødvendig likviditet til rådighed hvis behovet skulle opstå, ligesom ejerkredsen står tilbage overfor andre kreditorer med ansvarlig lånekapital. Men for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for forsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt, men forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Det økonomiske resultat for 2023 anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet ser positivt frem til et godt 2024 med ændret formål og forretningsområde. Forventningen til 2024 er en fremgang i omsætningen, og et balanceret driftsresultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten, ud over hvad der allerede er beskrevet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
DRIFTSRESULTAT	-78.718	-75.988
Andre finansielle omkostninger	0	-2.031
RESULTAT FØR SKAT	-78.718	-78.019
Skat af årets resultat.....	17.318	17.164
ÅRETS RESULTAT	-61.400	-60.855
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-61.400	-60.855
DISPONERET IALT	-61.400	-60.855

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	19.997	25.115
Varebeholdninger	19.997	25.115
Andre tilgodehavender	99.685	131.496
Udskudt skatteaktiv	17.318	17.164
Tilgodehavender	117.003	148.660
Likvide beholdninger	17.770	59.558
OMSÆTNINGSAKTIVER	154.770	233.333
AKTIVER	154.770	233.333

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	-38.932	22.467
EGENKAPITAL	1.068	62.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.036	69.200
Anden gæld	101.666	101.666
Kortfristede gældsforpligtelser	153.702	170.866
GÆLDSFORPLIGTELSE R	153.702	170.866
PASSIVER	154.770	233.333

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2023

2022

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed.

Tommy Sommer Håkansson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Sommer Håkansson
Direktør
ID: efa7e723-2cf1-4a4d-861d-7e5bebfbe65f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:41:04
Underskrevet med MitID



Michael Thalbitzer Thiberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Thalbitzer Thiberg
Direktør
ID: f841553e-98ce-49dc-a380-32b432c7992b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:11:26
Underskrevet med MitID



Karim Ben Elnegaard Haddaoui

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karim Ben Elnegaard Haddaoui
Direktør
ID: 4377c031-cff1-4d20-a27c-c4d66ba4190c
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:32:36
Underskrevet med MitID



Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:12:31
Underskrevet med MitID



Tommy Sommer Håkansson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Sommer Håkansson
Dirigent
ID: efa7e723-2cf1-4a4d-861d-7e5bebfbe65f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:13:32
Underskrevet med MitID

